
 

 

   Moldeparken afd 18.  
   Konstituerende bestyrelsesmøde den 6-2-2025. 
 
   Tilstede: Hanne, Sussi, Lene, Finn, Adda. 
   Suppleanter: Betina, Annika. 
   Referent: Adda / Hanne. 
 
   1: Forretningsorden er udsendt til bestyrelsen inden mødet og  
   underskrevet den 6-2-2025. 
  
   2: Nyt siden sidst med information om nye sager og henvendelser: 
        
   Det var et godt afdelingsmøde, med stort fremmøde. 
   Referat og beretning bliver  sendt ud til beboerne på Min side Østerbo 
   De beboere der er fritaget for Digtialpost kan henvende sig på 
   Østerbo og få det udleveret. 
 
   Der bliver ophængt informationer om bestyrelsen og kontaktinfo 
   udenfor Østerbo’s åbningstid hvis uheldet er sket. 
   Ved Driftsstop udenfor åbningstid og i weekenden kontakt Falck 
   Østerbo vagt tlf 73121308. 
   Abonnementsnummer 14010576. 
   Elevator i 29-39  51-59  nr 75 og ældreboligerne 19 A  - 21 S er der 
   Udkald til alle dage. 
 
   Lift i 7 -19 og 21- 27 er der kun udkald til på hverdage fra  
   kl 7.00-16.00 efter kl 16.00 kun udkald ved nødstop. 
 
   Suppleanter deltager i møderne med taleret men ikke stemmeret. 
   Husk der er tavshedspligt. 
   
   Adda og Ib deltager i møderne med Pulsen om området. 
   Finn deltager ved afbud fra Adda. Det er altid den 1  mandag i de  
   lige måneder kl 10.30 til 11.30 i NC 10. 
   Veronika deltager fra Østerbo. 
 
   Hanne og Adda deltager i følgegruppemøderne i den boligsociale 
   helhedsplan. Sussi / Lene deltager ved  afbud fra deltagerne. Det er 3      
   gange om året.  
    
   Sussi og Adda er opgangsambassadør. 
   Sussi har sin lille café i fælleshuset, når der er banko. 



 

 

   Hanne er tovholder for Banko med hjælp fra Lene, Sonja og Adda. 
   Sussi og Finn hjælper når behovet er der. 
 
   Adda er tovholder for ældreklubben med hjælp fra Sonja og Linda. 
   Sussi bager.  
 
   Bestyrelsen bliver indkaldt til møder i fokusgruppen  ang. center   
   renovering.               
   Det er Vejle kommune der indkalder gruppen.    
 
   3: Sager fra  Inspektør Rie / Østerbo. 
 
   Opfølgning af igangværende sager / projekter i Moldeparken. 
   
   Den 17-2-2025 bliver ventilation i fælleshuset lavet. 
   Der er kommet besked fra Rie på min side med de nye  
   gæsterparkeringer som Copark er ved at ligge ind på Copark App. 
 
   Der er beboer der har klaget over vaskehus i 33, det er beskidt og  
   bliver brugt til fest. 
   De vil gerne have en dør og en chip i som før. 
      
   Hvornår kommer der skilte op om hvor ventilationen  der kan nød - 
   slukkes er henne. 
    
   Copark kontaktes om hvor længe de må holde efter p Skive, p vagt  
   siger 3 min på  skilt står der 15 min. 
   
   Fremtiden : 
   Repræsentantskabsmøde på Østerbo den 6-3-2025 
   Hanne, Lene, Finn, Sussi og Adda deltager Adda tilmelder. 
 
   Det Grønne Loop på Nørremarken  - indvielse den 24 marts kl. 16.30• 
   Invitation og program for indvielsen kommer i uge 9. 
   
   Bestyrelsesmøde Moldevej 41 i gavlen på afdelingskontoret den 
   1 Torsdag i måneden .  
   Bestyrelsesmødet den 6-3-2025 bliver i stedet den 13-3-2025. 
   Der er åbent for beboer henvendelser fra kl 18.00- 18.30. 
   Der er lukket i juli - august og december. 
 
   Følgegruppemøde den 19-6 kl 16.00. Hanne og Adda deltager. 



 

 

 
   5: Evt: 
 
   Forslag til Hovedbestyrelsen: 
 
   Til Afdelingsmøderne vil vi komme med nogle forslag om at  
   forslagsstilleren  til indkomne forslag til afdelingsmøderne, skal være 
   til stede i salen.                      
   Formanden i en afdeling skal kunne se referater fra alle afdelinger. 
    
   Hvor langt er afd 6 nået med turen til Brunkulslejren. 
      
   Aktivitetsudvalget i AaB arbejder på en fælles sommerfest. 
   De vil gerne at Bankogruppen hjælper med en Banko aften. 
   Vi venter på et møde med dem. 
    
   
   Formand                   Bestyrelsesmedlem       Bestyrelsesmedlem 
   Adda Johansen        Hanne Brammer            Sussi Nielsen 
 
 
 
   Bestyrelsesmedlem     Bestyrelsesmedlem  
   Lene Blirup                  Finn Høj Sørensen 
 
 
 
 
 
 
 
 


